
MUNICÍPIO DE LARAN JEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Gabinete da Prefei ta Municipal 

 
 
 
 
 

    PORTARIA N.º 250/2014 
 
 
 
 
 
     A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO 
SUL-PR, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei orgânica do 
Município; 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 
     TORNAR SEM EFEITO a Portaria de número 
236/2014 de 21 de Julho de 2014, publicada no Órgão Oficial do Município na data 
de 24 de Julho de 2014 na Edição de número 1940, Página 01-A que concedeu 
Licença para Tratamento de Assuntos Particulares pelo período de 01 (um) ano a 
partir de 22/07/2014 ao Servidor Público Municipal subordinado ao Regime Jurídico 
Estatutário o Sr. ALEX SANDRO ROSA, Auxiliar de Manutenção e Conservação II, 
Nível (A-03) do Quadro de Servidores do Município de Laranjeiras do Sul-PR, a 
partir desta data. 
 
 
     Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do 
Sul - PR, 01 de Agosto de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sirlene Pereira Ferreira Svartz 
Prefeita Municipal 

 


